نائینی که در رساله خود از دو واژه مساوات و برابری با عنوان کلمه های طیبه و مبارکه یاد می کند و همچنین شیخ هادی نجم آبادی، روحانی نوگرا از مهم ترین کاربران این گفتمان بودند.

شاخصه های گفتمان اصلاح معرفت دینی در روزنامه *الجمال*

روزنامه هفتگی *الجمال* در سال ۱۳۲۵ ق برابر با ۱۹۰۷ م در روزهای داغ مشروطیت با مدیریت میرزا محمدحسین اصفهانی در تهران با چاپ سربی منتشر می شد. این روزنامه مواعظ و خطابه های ناطق نامدار سید جمال الدین واعظ اصفهانی را منتشر می کرد (براون، ۳۲۱). سید جمال واعظ مشهورترین واعظ پس از مشروطه در مساجد بسیاری در تهران سخنرانی می کرد (جمال زاده، ۳۷).